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 46,494.29  36,431.195  157,065.54  157,065.54GASTOS CORRIENTES  203,559.83  0.00  203,559.83  46,494.29

 39,318.34  29,543.0651  78,800.38  78,800.38GASTOS EN PERSONAL  118,118.72  0.00  118,118.72  39,318.34

 31,124.00  23,375.735101  56,432.00  56,432.00Remuneraciones Básicas  87,556.00  0.00  87,556.00  31,124.00

 31,124.00  23,375.735101050  56,432.00  56,432.00Remuneraciones Unificadas  87,556.00  0.00  87,556.00  31,124.00

 2,281.97  1,737.575102  6,056.03  6,056.03Remuneraciones Complementarias  8,338.00  0.00  8,338.00  2,281.97

 1,882.05  1,437.635102030  5,155.95  5,155.95Decimotercer Sueldo  7,038.00  0.00  7,038.00  1,882.05

 399.92  299.945102040  900.08  900.08Decimocuarto Sueldo  1,300.00  0.00  1,300.00  399.92

 5,912.37  4,429.765106  11,173.15  11,173.15Aportes Patronales a la Seguridad Social  17,085.52  0.00  17,085.52  5,912.37

 3,625.97  2,735.795106010  6,632.55  6,632.55Aporte Patronal  10,258.52  0.00  10,258.52  3,625.97

 2,286.40  1,693.975106020  4,540.60  4,540.60Fondo de Reserva  6,827.00  0.00  6,827.00  2,286.40

 0.00  0.005107  5,139.20  5,139.20Indemnizaciones  5,139.20  0.00  5,139.20  0.00

 0.00  0.005107070  5,139.20  5,139.20Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 5,139.20  0.00  5,139.20  0.00

 7,127.70  6,839.8853  43,580.09  43,580.09BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  50,707.79  0.00  50,707.79  7,127.70

 285.64  285.645301  1,364.36  1,364.36Servicios Básicos  1,650.00  0.00  1,650.00  285.64

 35.08  35.085301040  364.92  364.92Energía Eléctrica  400.00  0.00  400.00  35.08

 246.66  246.665301050  903.34  903.34Telecomunicaciones  1,150.00  0.00  1,150.00  246.66

 3.90  3.905301060  96.10  96.10Servicios de Correo  100.00  0.00  100.00  3.90

 2,328.50  2,276.585302  2,112.07  2,112.07Servicios Generales  4,440.57  0.00  4,440.57  2,328.50

 1,862.90  1,810.985302040  145.27  145.27Edición, Impresión, Reproducción y Publicaciones  2,008.17  0.00  2,008.17  1,862.90

 60.00  60.005302090  0.00  0.00Servicios de Aseo  60.00  0.00  60.00  60.00
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 405.60  405.605302390  1,416.80  1,416.80Servicio de Membrecia  1,822.40  0.00  1,822.40  405.60

 0.00  0.005302480  550.00  550.00Eventos Oficiales  550.00  0.00  550.00  0.00

 1,496.52  1,484.105303  2,113.70  2,113.70Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias  3,610.22  0.00  3,610.22  1,496.52

 138.80  138.805303010  626.00  626.00Pasajes al Interior  764.80  0.00  764.80  138.80

 892.22  892.225303020  167.78  167.78Pasajes al Exterior  1,060.00  0.00  1,060.00  892.22

 465.50  453.085303030  1,119.92  1,119.92Viáticos y Subsistencias en el Interior  1,585.42  0.00  1,585.42  465.50

 0.00  0.005303040  200.00  200.00Viáticos y Subsistencias en el Exterior  200.00  0.00  200.00  0.00

 0.00  0.005304  105.00  105.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  105.00  0.00  105.00  0.00

 0.00  0.005304030  105.00  105.00Mobiliarios  105.00  0.00  105.00  0.00

 2,553.60  2,435.605305  5,816.01  5,816.01Arrendamientos de Bienes  8,369.61  0.00  8,369.61  2,553.60

 2,553.60  2,435.605305020  5,816.01  5,816.01Edificios, Locales y Residencias  8,369.61  0.00  8,369.61  2,553.60

 0.00  0.005306  28,758.81  28,758.81Contrataciones de Estudios e Investigaciones  28,758.81  0.00  28,758.81  0.00

 0.00  0.005306010  21,009.38  21,009.38Consultoría, Asesoría e Investigación Especializada  21,009.38  0.00  21,009.38  0.00

 0.00  0.005306050  7,499.58  7,499.58Estudio y Diseño de Proyectos  7,499.58  0.00  7,499.58  0.00

 0.00  0.005306120  249.85  249.85Capacitacion a Servidores Publicos  249.85  0.00  249.85  0.00

 0.00  0.005307  2,391.20  2,391.20Gastos en Informática  2,391.20  0.00  2,391.20  0.00

 0.00  0.005307010  300.00  300.00Desarrollo de Sistemas Informáticos  300.00  0.00  300.00  0.00

 0.00  0.005307020  1,891.20  1,891.20Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos 1,891.20  0.00  1,891.20  0.00

 0.00  0.005307040  200.00  200.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 200.00  0.00  200.00  0.00

 353.44  353.445308  828.94  828.94Bienes de Uso y Consumo Corriente  1,182.38  0.00  1,182.38  353.44
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 9.05  9.055308010  40.95  40.95Alimentos y Bebidas  50.00  0.00  50.00  9.05

 11.00  11.005308040  326.38  326.38Materiales de Oficina  337.38  0.00  337.38  11.00

 0.00  0.005308050  350.00  350.00Materiales de Aseo  350.00  0.00  350.00  0.00

 333.39  333.395308070  111.61  111.61Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 445.00  0.00  445.00  333.39

 110.00  4.525314  90.00  90.00Partes y Repuestos  200.00  0.00  200.00  110.00

 110.00  4.525314110  90.00  90.00Partes y Repuestos  200.00  0.00  200.00  110.00

 0.00  0.0056  33,333.32  33,333.32GASTOS FINANCIEROS  33,333.32  0.00  33,333.32  0.00

 0.00  0.005602  33,333.32  33,333.32Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  33,333.32  0.00  33,333.32  0.00

 0.00  0.005602060  33,333.32  33,333.32Comisiones y Otros Cargos  33,333.32  0.00  33,333.32  0.00

 48.25  48.2557  1,351.75  1,351.75OTROS GASTOS CORRIENTES  1,400.00  0.00  1,400.00  48.25

 48.25  48.255702  1,351.75  1,351.75Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  1,400.00  0.00  1,400.00  48.25

 0.00  0.005702010  500.00  500.00Seguros  500.00  0.00  500.00  0.00

 12.75  12.755702030  787.25  787.25Comisiones Bancarias  800.00  0.00  800.00  12.75

 35.50  35.505702060  64.50  64.50Costas Judiciales  100.00  0.00  100.00  35.50

 11,880.71  9,153.977  334,440.79  334,440.79GASTOS DE INVERSION  346,321.50  0.00  346,321.50  11,880.71

 8,556.57  5,842.3271  67,887.75  67,887.75GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  76,444.32  0.00  76,444.32  8,556.57

 7,726.80  5,280.007101  54,313.20  54,313.20Remuneraciones Básicas  62,040.00  0.00  62,040.00  7,726.80

 7,726.80  5,280.007101050  54,313.20  54,313.20Remuneraciones Unificadas  62,040.00  0.00  62,040.00  7,726.80

 0.00  0.007102  6,770.00  6,770.00Remuneraciones Complementarias  6,770.00  0.00  6,770.00  0.00

 0.00  0.007102030  5,170.00  5,170.00Décimotercer sueldo  5,170.00  0.00  5,170.00  0.00
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 0.00  0.007102040  1,600.00  1,600.00Decimocuarto Sueldo  1,600.00  0.00  1,600.00  0.00

 829.77  562.327106  6,691.22  6,691.22Aportes Patronales a la Seguridad Social  7,520.99  0.00  7,520.99  829.77

 829.77  562.327106010  6,397.89  6,397.89Aporte Patronal  7,227.66  0.00  7,227.66  829.77

 0.00  0.007106020  293.33  293.33Fondo de Reserva  293.33  0.00  293.33  0.00

 0.00  0.007107  113.33  113.33Indemnizaciones  113.33  0.00  113.33  0.00

 0.00  0.007107090  113.33  113.33Por Renuncia Voluntaria  113.33  0.00  113.33  0.00

 3,032.27  3,019.7873  265,012.27  265,012.27BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  268,044.54  0.00  268,044.54  3,032.27

 0.00  0.007302  57,378.91  57,378.91Servicios Generales  57,378.91  0.00  57,378.91  0.00

 0.00  0.007302040  6,000.00  6,000.00Edición, Impresión, Reproducción y Publicaciones  6,000.00  0.00  6,000.00  0.00

 0.00  0.007302070  5,672.50  5,672.50Difusión, Información y Publicidad  5,672.50  0.00  5,672.50  0.00

 0.00  0.007302350  8,706.41  8,706.41Servicio de Alimentación  8,706.41  0.00  8,706.41  0.00

 0.00  0.007302480  37,000.00  37,000.00Eventos Oficiales  37,000.00  0.00  37,000.00  0.00

 3,032.27  3,019.787303  30,066.43  30,066.43Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias  33,098.70  0.00  33,098.70  3,032.27

 1,398.02  1,398.027303010  10,000.98  10,000.98Pasajes al Interior  11,399.00  0.00  11,399.00  1,398.02

 506.55  494.067303030  10,065.45  10,065.45Viáticos y Subsistencias en el Interior  10,572.00  0.00  10,572.00  506.55

 1,127.70  1,127.707303040  10,000.00  10,000.00Viáticos y Subsistencias en el Exterior  11,127.70  0.00  11,127.70  1,127.70

 0.00  0.007305  40,466.28  40,466.28Arrendamiento de Bienes  40,466.28  0.00  40,466.28  0.00

 0.00  0.007305050  40,466.28  40,466.28Vehículos  40,466.28  0.00  40,466.28  0.00

 0.00  0.007306  136,888.80  136,888.80Contrataciones de Estudios e Investigaciones  136,888.80  0.00  136,888.80  0.00

 0.00  0.007306010  136,888.80  136,888.80Contrataciones de Estudios e Investigaciones  136,888.80  0.00  136,888.80  0.00
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 0.00  0.007307  49.20  49.20Gastos en Informática  49.20  0.00  49.20  0.00

 0.00  0.007307040  49.20  49.20Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 49.20  0.00  49.20  0.00

 0.00  0.007308  162.65  162.65Bienes de Uso y Consumo de Inversión  162.65  0.00  162.65  0.00

 0.00  0.007308040  162.65  162.65Materiales de Oficina  162.65  0.00  162.65  0.00

 291.87  291.8777  1,540.77  1,540.77OTROS GASTOS DE INVERSION  1,832.64  0.00  1,832.64  291.87

 291.87  291.877702  1,540.77  1,540.77Seguros Costos Financieros y Otros Gastos  1,832.64  0.00  1,832.64  291.87

 291.87  291.877702030  1,540.77  1,540.77Comisiones Bancarias  1,832.64  0.00  1,832.64  291.87

 0.00  0.008  220.00  220.00GASTOS DE CAPITAL  220.00  0.00  220.00  0.00

 0.00  0.0084  220.00  220.00BIENES DE LARGA DURACION  220.00  0.00  220.00  0.00

 0.00  0.008401  220.00  220.00Bienes Muebles  220.00  0.00  220.00  0.00

 0.00  0.008401070  220.00  220.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  220.00  0.00  220.00  0.00

 8,231.87  8,231.879  34,929.40  34,929.40APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  43,161.27  0.00  43,161.27  8,231.87

 8,231.87  8,231.8797  34,929.40  34,929.40Pasivo Circulante  43,161.27  0.00  43,161.27  8,231.87

 8,231.87  8,231.879701  34,929.40  34,929.40Deuda Flotante  43,161.27  0.00  43,161.27  8,231.87

 8,231.87  8,231.879701010  34,929.40  34,929.40De Cuentas por Pagar  43,161.27  0.00  43,161.27  8,231.87

ING. ESTEBAN SALAZAR ING. FRANCISCA GUERRON
COORDINADOR GENERAL JEFA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

TOTALES:  593,262.60  0.00  593,262.60  66,606.87  526,655.73 66,606.87  526,655.73 53,817.03
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